FACTURA

Serie / Folio LQ - 107279

I Ingreso
FEOBEB4A-B272-4965-8BD7-99C1583E6824

2021-10-31T20:48:52 91726

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2021-10-31T20:48:53
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AF0840718MC9 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A. DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICQ 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 14111704 XUN Pza Papel Higienico El 76.72 76.72
1.00 50202306 XUN Pza Ref Fanta 600 Ml 11.21 11.21
1.00 53103000 XUN Pza Playera Action Gea 60.26 60.26
1.00 14111703 XUN Pza Stoa Petalo 3 pzas 31.04 31.04
1.00 53131608 XUN Pza KleenexLmBCyA450ml 38.02 38.02
1.07 50303400 KGM  Kg Uva Verde Kg 56.00 59.64
1.00 50202306 XUN  Pza Sidral Mundet Man 7.76 7.76
1.00 50202310 XUN Pza Agua Min Topo Ch 12.50 12.50
.62 50301526 KGM  Kg Manz Royal Gala Kg 64.90 40.24
1.00 50306700 XUN Pza Fresa Pz 49.90 49.90
1.00 50202307 XUN Pza Saborizante Carlos 30.32 30.32
1.00 50131702 XUN Pza Leche Lala Semides 124.00 124.00

Cantidad con Letra

Quini entos ochenta y dos Pesos 03/100 M N. Sub- Tot al ' $ 541. 61
IVA Tras. %16.00 :$ 37.99
IEPS Tras. %8.00 :$ 2.43

' $

Sello Digital del CFDI:
JO7sFpvZOPIJSOEQ+VSQzclfy+G28j0AICYPwsHIQMoeRZ33L26{BEUSEj+Y6L125lbr1hXyY9099xNAY+KIDgVGqROBSZ66c2fHZjQZ/7db+Y/6Qxr7L
7bqoFMCYA5mb6YN+lyJHg2s3p3RH3gQDO002aiuxb+RgdmHXAPVLcmMPYXroRQKJfT9]BNDXFZLbRimBaJOsYRnNJaQTIDgBEUmMvJejW7iDI+tFF3rPbe3LCi3p
kiLSrQtBcwkClisndil1SnrmUYiW5xXKLWkeSID3UciB05001fBaVE7D5s4VirRilR3IVPUUVVIRAYVXVRAAUBhXxW3B59btPQGOtgw==

Sello Digital del SAT:
S0IXXnMdIJZrj77actgHI7iwUt6uafwfDQA20ggo+wg2crwgz2vnOHDp6RWh17QhuZbWY pwvjL SuJZ8w2jU/5e6fqlh1LOSBX6aEINqwjLh79jgMSIKIKBS1
4Ft44+uMFYImQ8Pzm+aSSgEZyU36jAAIBjCLDKRrCOLPdUBWSHbr6 CtsON1a+mOmD6iPELENZdFBrHtpXhBN1w6rhip34I1R82H4dJ3AmM+855cLHGjTuQxWa3
4VKSeB1n80UpjXdoG7AjrcPr7QU+ET6Exwzn6WfBrMx/uxRHA7/WrN5JSqSNNRisgmu35vdC0/Yoay3hUt99M3g/utEOejHYbMOMVAg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.1|FEOBEB4A-B272-4965-8BD7-99C1583E6824|2021-10-31T20:48:53|MAS980812UK1|JO7sFpvZOPIJSOEq+iVqSQzclfy+jG28j0A9CYPwsHIQ
q0eRZ33L26jBEUSEj+Y6L125Ibrl1hXyY9099xNAY+KIDgVGqROBsZ66czfHzjQZ/7db+Y/6Qxr7L7bqoFMCYA5mb6YN+lyJHg2s3p3RH3gQD002aiuxb+Rgd
MHXAPvVLcmPYXroRQKJIfT9jBNDxFZLbRimBaJOsYRnJaQT9DgBEumvJejW7iDI+tFF3rPbe3LCi3pkjLSrQtBcwkClisndil1SnrmUYiW5xXKLWkeSID3UciB
0500lfBaVE7D5s4VirRilIR3IVPUUVVIR4YVXVRAAU6hxW3B59btPQGOtgw==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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